

# KÖYCEĞİZ

Siyasi Bağımsız Gazete

"Fikirler, cebir ve şiddetle,  
top ve tüfekle asla öldürülemez."

Yıl : 47 Sayı : 2950 03 MART 2023 Cuma Fiyatı : 1. TL. TEL : 262 20 99

## Muğla'da Yardım Seferberliği Artarak Devam Ediyor



**Muğla Valisi Orhan Tavlı başkanlığında, Vali Yardımcıları ve Kaymakamların katılımıyla koordinasyon ve değerlendirme toplantısı yapıldı.**



İlçelerimizde yürütülen yardım çalışmalarının ve depremden etkilenen bölgelerden ilimizde misafir edilen afetzedelere yönelik çalışmaların koordine edildiği toplantıya Muğla Valisi Orhan Tavlı'nın yanı sıra Vali yardımcısı ve Yatırım izleme ve Koordinasyon Başkanı İsmail Soykan, Vali Yardımcıları Ali Yılmaz, Murat Sarı, Vali Yardımcısı vekili ve Menteşe Kaymakamı Mehmet Eriş, Dalaman Kaymakamı Mesut Yakuta, Datça Kaymakamı Mesut Çoban, Fethiye Kaymakamı Yusuf İzzet Karaman, Kavaklıdere Kaymakamı Oray Güven, Köyceğiz Kaymakamı Mustafa Maslak, Marmaris Kaymakamı Ertuğ

seyyar tuvalet, 13 seyyar banyo, 47 tuvalet ve banyonun bir arada bulunduğu konteyner olmak üzere 432 konteynerin bölgeye sevk edildiği belirtildi. Depremden etkilenen illerden 43663 vatandaşımızın Muğla'da misafir edildiği belirtilirken Muğla'dan depremde etkilenen illere 3963 personel ve 751 aracın gönderildiği ifade edildi. İlçelerdeki planlanan ve yürütülen çalışmalar hakkında Kaymakamlardan bilgi alan Vali Orhan Tavlı "Devletimiz de güçlü, milletimiz de güçlü; Hep birlikte, dayanışma içerisinde, birlik ve beraberlik içerisinde tek yürek olarak yaralarımızı saracağız, bu zorlu günleri geride bırakacağız" dedi. Vali Orhan Tavlı, Vatandaşlarımızın AFAD Yardım Market sitesi ([www.afad-yardimmarket.gov.tr](http://www.afad-yardimmarket.gov.tr)) üzerinden de yardım kampanyalarına destek verebileceklerini söyledi. Konteyner ve Evim Yuvan Olsun kampanyasına da daha fazla destek



Şevket Aksoy, Milas Kaymakamı Mustafa Ünver Böke, Ortaca Kaymakamı Meral Uçar, Seydikemer Kaymakamı Yıldız Büyüker, Ula Kaymakamı Baha Başçelik, Yatağan Kaymakamı Mustafa Emre Kılıç, Muğla İl AFAD Müdür Vekili Ahmet Aslan ve AFAD Yönetim Hizmetleri Şube Müdür vekili Kutlu Çeler katıldı. Deprem ilk gününden bugüne kadar yapılan çalışmaların da değerlendirildiği toplantı Muğla AFAD İl Müdür vekili Ahmet Aslan'ın sunumu ile başladı. Deprem ardından bölgeye AFAD Deposundan 2409 adet çadır, 2807 adet battaniye, 454 adet mutfak seti, 5578 adet nevresim takımı, 3197 adet katlanır yatağın sevk edildiği ayrıca bununla birlikte bugüne kadar deprem bölgesine 690 tır insani yardım malzemesi ve sağlık malzemesinin depremde etkilenen illere karayolu, askeri ve sivil gemiler ve askeri uçaklarla gönderildiği vurgulandı. Depremde etkilenen illerimizdeki vatandaşlarımızın ihtiyacı olan 344 yaşam konteyneri, 28

olunması çağrısında bulunan Vali Orhan Tavlı "Asrın felaketinde depremde etkilenen ailelerimizi yuvasız bırakmayalım Evim Yuvan Olsun kampanyasıyla, evini kaybeden vatandaşlarımıza kendi evlerine kavuşana kadar sıcaklık yuvalar sağlayabiliriz" dedi. Yaraları birlikte sarmak için herkesi Evim Yuvan Olsun seferberliğine katılmaya davet eden Vali Orhan Tavlı "Kullanmadığınız bir eviniz varsa; ister bedelsiz tahsis ederek ister indirimli fiyatla kiraya vererek depremde ailelere destek olun ya da kira yardımı yaparak bu seferberlikte yer alın" ifadelerini kullandı. Vali Orhan Tavlı, "Deprem ilk dakikasından itibaren bölgeye arama kurtarma, tıbbi ve insani yardım ile iş makinesi desteğinde bulunan tüm vatandaşlarımıza, iş insanlarımıza, sivil toplum kuruluşlarımıza, oda ve borsa başkanlarımıza, gönüllülerimize ve çalışmalarını aralıksız sürdüren tüm personelimize teşekkür ediyoruz" dedi.



## KÖYCEĞİZ SEVDALILARI İŞ BAŞINDA

21 Şubat da yapılan Köyceğiz Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi genel kurulunda başkanlığa seçilen Özer Gümüş ve yönetimi göreve başladı. 3'DE

## DEPREM DEĞİL, İHMAL ÖLDÜRÜR

Tüm Emeklilerin Sendikası Köyceğiz İlçe Temsilciliği 6 Şubat 2023 tarihinde ülkemizde meydana gelen depremde hayatını kaybeden vatandaşlarımızın acısını paylaşıyoruz. De. 7'de

## ÖĞRENCİLER



## JANDARMAYA EMANET

Trafik jandarması okul servislerini denetliyor. Köyceğiz'de 2022-2023 eğitim öğretim yılı ikinci döneminin başlamasıyla birlikte Trafik Jandarması da öğrencilerin okula güvenli bir şekilde ulaşması için servisler üzerinde denetimlerine devam ediyor. 2'DE

**Türkiye'yi derinden üzen deprem felaketi nedeniyle Dalyan Su Ürünleri Kooperatifi yönetimi tarafından başlatılan yardım kampanyasında kendi tesislerinde üretilen 2 ton balık fleto Perşembe günü Başkan Arif Yalılı ve Köyceğiz Kaymakamlığı Yazı İşleri Müdürü Fatih Göktürk tarafından deprem bölgesine sevk edilmek üzere yola çıktı. Dev. 2'de**

## DALCO'DAN DEPREM BÖLGESİNE YARDIM







## ÖĞRENCİLER JANDARMAYA EMANET

Trafik jandarması okul servislerini denetliyor. Köyceğiz'de 2022-2023 eğitim öğretim yılı ikinci döneminin başlamasıyla birlikte Trafik Jandarması da öğrencilerin okula güvenli bir şekilde ulaşması için servisler üzerinde denetimlerine devam ediyor.



İlçemizde okulların açılmasıyla birlikte öğrencilere yönelik faaliyetlerine başlayan Köyceğiz jandarması ekipleri başta Beyobası, Toparlar ve diğer bölgelerde eğitim, denetim ve huzur çerçevesinde çeşitli çalışmalar yapıyor. Bu çerçevede öğrencilerin okula güvenli bir şekilde gidip gelmelerini sağlamak amacıyla servis minibüslerine yönelik denetimlerine başlayan İlçe Jandarma Komutanlığı trafik jandarması ekipleri; ilçemiz, mahallelerinde bulunan okul bölgelerinde denetimler yapıyor. Yeterlilik belgesinden araçta bulunması gereken teçhizata kadar en ufak unsurları dahi denetleyen trafik jandarması hiçbir olumsuzluğa geçit vermiyor. İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, "Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın eğitim-öğretim döneminde yanında olmak, okul servis araçlarında huzurlu ve güvenli yolculuk yapabilmelerini sağlamak amacıyla trafik güvenliği eğitimi semineri ve trafik denetimi faaliyetlerimiz hassasiyetle devam edilecektir" denildi.

## KAMYONET MOTORA ÇARPTI, 1 AĞIR YARALI

Köyceğiz Pınar Mahallesi'nde kamyonetin motosiklete arkadan çarpması sonucu meydana gelen kazada, 1 kişi ağır yaralandı. Çarpmanın etkisiyle yaklaşık 20 metre savrulan motosiklet sürücüsüne ilk müdahaleyi orada bulunan mahalle halkı yaptı.

Kaza, geçtiğimiz gün saat 16.00



sıralarında Pınar Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Mevlüt K. yönetiminde bulunan 35 BHT 172 plakalı kamyonet ile Pınar mah. içerisinde Yuvarlak çay istikametine seyrettiği esnada önünde aynı istikamette seyreden sürücü; Durmuş KANAT yönetimindeki 48 L 0559 Plakalı motosiklete çarpması sonucu kaza meydana geldi. Sürücü Mevlüt K. kaza yerinden kaçtığı bildirildi. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Jandarma yolda güvenlik önlemi alırken, ekipler yaralı sürücüyü sağlık ekiplerine teslim etti. Yaralı Köyceğiz Devlet Hastanesine kaldırıldı. Olay yerinden kaçan şüpheli Mevlüt K. Jandarmalar tarafından Zeytinalanında bulunan evinden alınarak karakola götürüldü. Kaza ile ilgili başlatılan inceleme sürüyor.

## ELDE ETTİĞİN MEVKİYE ALDANMA

Mevlana'nın Mesnevi adlı eserinde anlattığına göre; Gazneli Mahmud'un has hizmetçisi Ayaz (Eyaz) saraya geldiği gün, üstündeki posttan yapılmış eski elbisesiyle çarığını bir odaya asmıştı, o günleri unutmamak için onları muhafaza ediyordu. Odanın kapısını kilitlemişti, kimseyi oraya sokmazdı. Ayaz her gün bu odaya gelir, bir süre oturur ve kendi kendine: "Sakin büyüklük taslamaya kalkışma, işte çarığın, işte posttan elbisen!" derdi. Hükümdar kendisini çok severdi. Düşmanları, onun pâdişaha olan yakınlığını kıskanırdı. Ayaz'ın bu odada bir hazine sakladığını, altın ve gümüş torbalarını biriktirdiğini sanarak, onu gözden düşürmek için Sultan Mahmud'a şikâyet ettiler: -Siz bu kadar çok değer veriyor, bu kadar ikramda bulunuyorsunuz. O ise sizden çaldığı altınları ve gümüşleri bir odaya saklamış, oraya kimseyi sokmuyor! dediler. Pâdişah bunu söyleyenlere dedi ki: -Gece yarısından sonra o odanın kilidini açarak içeriye girin, oradaki altınları, gümüş ve mücevherleri size bağışladım. Bir şartla ki, neler bulduğunuzu gelip bana anlatacaksınız. Kıskanç adamlar sevinerek pâdişahın huzurundan ayrıldılar. Sabırsızlıkla beklemeye başladılar. Gece yarısı olunca kapının kilidini kırarak odaya daldılar. Fakat o ne. Odada bir çift çaraktan ve eski bir giysiden başka bir şey yoktu!. Belki

altınları yere gömmüştür diye odanın içini kazmaya başladılar. Fakat hiçbir şey bulamayarak, yaptıklarından ve söylediklerinden pişman bir şekilde hükümdarın huzuruna varıp, gördüklerini olduğu gibi anlattılar. Af dilediler. Saraydaki gizli odasında çarığını ve eski püskü giyeceklerini niçin sakladığını soran Sultan Mahmud'a, Ayaz şöyle cevap verir: -Ben sarayınıza bunlarla geldim, sizin sayenizde bu devlete ulaştım; fakat aslımı unutmamak, benliğe, kibir ve gurura düşmemek için de bunları sakladım. Arada bir odaya girer, bu eski giyecekleri seyrederek ve kendi kendime: "Sen buydun, bunlarla geldin. Gene busun, elde ettiğin mevkiye aldanma, derim. Öylece kendimi ve nefsimi terbiye ederim." Mevlânâ bu hikâyede, önemli bir insanın öncelerini ve sonrasını anlatmakta, varlığa ve benliğe kapılmanın hoş bir şey olmadığını hatırlatmaktadır. Yokluktan varlığa ulaşmak, kıt imkânlardan sonra müreffeh bir hayata kavuşmak hayatta ciddi bir sınavdır. Bu sınavda herkesin başarı gösterdiğini söylemek mümkün değildir. Tuzağa düşmemek için iyi bir ruh eğitime ve manevi olgunluğa sahip olmak gerekir. Bu da ya Ayaz gibi doğuştan getirilen bir özelliktir veya sonradan eğitimle kazanılacak bir niteliktir. Sevgi, saygı ve muhabbetle kalınız.



## DALKO'DAN DEPREM BÖLGESİNE YARDIM

Türkiye'yi derinden üzen deprem felaketi nedeniyle Dalyan Su Ürünleri Kooperatifi yönetimi tarafından başlatılan yardım kampanyasında kendi tesislerinde üretilen 2 ton balık fleto Perşembe günü Başkan Arif Yalılı ve Köyceğiz Kaymakamı Yazı İşleri Müdürü Fatih Göktürk tarafından deprem bölgesine sevk edilmek üzere yola çıktı.

Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesi merkezli 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki iki depremin ardından harekete geçen Dalco Başkanı Arif Yalılı; "Bir vatandaş olarak üzerimize düşen görevi yerine getirmeye çalışıyoruz. Biz burada tok yatarken, onların orada gıdaya ihtiyacı olduğunu biliyoruz. Tüm deprem bölgelerine desteğimiz sürecektir.

Onların taleplerini imkanlarımız dahilinde yerine getirmeye çalışacağız. Hayatını kaybeden tüm vatandaşlarımıza Allahtan rahmet, yaralılara acil şifalar diliyorum. Bu zor günleri hep birlikte

aşacağız" dedi.







# KÖYCEĞİZ SEVDALILARI İŞ BAŞINDA



BAŞKAN ÖZER GÜMÜŞ, MEHMET KÖYLÜ, MUSTAFA AY, HAMZA ALİ KESKİN, NEVZAT KESKİN



**21 Şubat da yapılan Köyceğiz Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi genel kurulunda başkanlığa seçilen Özer Gümüş ve yönetimi göreve başladı.**

Geçtiğimiz gün kooperatif merkezinde yapılan devir teslimde Özer Gümüş; 27 yıllık eski başkan Ali İhsan Türköz'e çalışmalarından dolayı teşekkür edip, plaketi verdi. Gümüş, "Yurdumuzda yaşanan, hepimizi derinden sarsan, deprem felaketinde hayatını kaybeden

tüm yurttaşlarımıza Allah'tan rahmet, geride kalan ailelerine sabır ve metanet diliyorum. Yaklaşık olarak 27 yıldan bu yana karşılıklı saygı, sevgi, uyum ve özveri ile birlikte mesai yaptığımız sayın başkanım Ali İhsan Türköz, yönetim ve denetim kurulu üyeleri, emekli olan çalışma arkadaşlarıma tüm fedakarlıklarından dolayı en derin şükran ve teşekkürlerimi sunuyorum. Sevdamız Köyceğiz esnafına hizmettir. Çıktığımız bu yolda bize güven duyan

üyelerimizle tek yumruk olacağız. İçerimizde çalışan, üreten, kazanç sağlayan tüm esnaflarımızın daima yanında olacağız" dedi. Sözlerini sürdüren Gümüş; Yönetim kurulumuzu belirlerken asla siyasi bir yol izlemedik ve siyasi ayrımcılığa yer vermedik. Her görüşten, her kesimden birbirinden kıymetli arkadaşlarımızla yönetim kuruluna aday olduk. Yol arkadaşlarıma da teşekkürü borç biliyorum. Cennet Köyceğiz'imizin güzide mahallelerinden biri olan Beyobası mahallesinde 35 yıla yakın bir süredir esnafılık yapan bir arkadaşınız olarak, ekip arkadaşlarımızla birlikte kooperatifimizi her yönden daha da ileriye götüreceğimize inancımız tamdır. Bugüne kadar edindiğimiz tecrübe ve deneyimlerle bugünden sonra da üstün bir gayret ve azimle çalışmaya devam edeceğiz. Kooperatifimizin ve ortaklarımızın esenliği için birlik ve beraberlik içinde dayanışma duygusu ile hareket edeceğimizden en ufak bir kuşkunuz olmasın. Tüm ortaklarımızla eşit, kucaklayıcı, hoş görülü bir yaklaşım içinde olacağız. Esnafımıza; zor zamanlarında can suyu olmaya devam edeceğiz.

Kooperatifimizin idaresi



bakımından bazı mal ve eşya kalemlerine ihtiyacı olduğu açıktır. Ancak; biz, hizmet araçlarının zorunlu ve olmazsa olmaz bir ihtiyaç olduğunu düşünmüyoruz. Bu itibarla; hizmet araçlarının satışının yapılması gerektiği kanaatindeyiz. Bu konuda; yönetim kurulu kararı olarak hizmet araçlarını satacağız. Esnafımıza her zaman yapacağımız ziyaretleri, düğün, cenaze katılımları ve özel ziyaretleri kendi şahsi aracım ile yapacağımı, hiçbir faaliyetin aksamayacağını ifade etmek isterim. Kıymetli ortaklarımıza teşekkür ediyor ve onlardan aldığımız güçle, birlik ve beraberlik duyguları içinde çalışacağımızı belirtiyor saygı ve selamlarımı sunuyorum. Gümüş, aktif ortak sayımız 640



civarında, ortak sayımızı artırarak kredi desteği sağlayacağız. Kredi dosyasını üçe çıkarttık. İşlerini geliştirmek isteyen üyelerimize, yeni işyeri açanlara 500 bin TL'ye yakın kredi verilecektir. \*\*Adnan Tüfekçi



## EMEKLİ BENDEN EĞİTİMİ ÖĞRETMENİ ZİYA YİĞİT, 1969 YILINDAN SONRA İLÇELERİYLE BERABER MUĞLA BÖLGESİNDE OKUL SPOR FAALİYETLERİNİ ANLATTI

Okullarımız birer eğitim kurumları olarak önemli olmakla birlikte, spor faaliyetlerinin önemi açısından da özellikler taşırlar. Bundan dolayı sporda başarı kazanan ülkelerin sporda temelleri de okul spor faaliyetlerine dayanır. Bu ülkelerde her okulun birer spor kulüpleri vardır. Bin dokuz yüz doksanlı yıllarda Türkiye'de de Gençlik ve Spor'dan sorumlu Devlet Bakanı rahmetli Yücel Seçkiner'in bakanlığı döneminde de her okulun spor kulübü kurması için çabası oldu. O yıllarda şehir merkezlerinde bazı okullar kulüplerini kurdular ama daha sonraları okullarımızda spor kulüpleri yaşama geçmedi.

Ziya Yiğit, Türkiye'de Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesinde Muğla'dan çıkan ( Fethiye-Üzümlü'den ) en üst düzeyde görev yapan Beden Eğitimi öğretmenlerinden birisidir. Gençlik ve Spor Bakanlığı'nda 1974 yılında Şube Müdürlüğü görevinden başlayarak Okul İçi Beden Eğitimi ve Spor Genel Müdür Yardımcılığı görevi kadar yükselen ve oradan 1994 yılında

### EROL DOLU'NUN ÖZEL HABERİ



emekli olan önemli bir spor adamıdır. Emekli olduktan sonra 1999-2004 yılları arasında Fethiye Üzümlü Beldesinde Demokratik Sol Parti'den bir dönem de Belediye Başkanlığı yaptı.

Ziya Yiğit ile zaman, zaman Fethiye'de karşılaşıyoruz ve spor üzerine sohbet ederek anılarını dinliyorum. Eski spor ortamları günümüze göre daha çok heyecanlı ve spor adına insanda önemli izler bırakıyor. Geçen ay Ziya Yiğit ile beraber Fethiye Belediyesi, Halkevinde buluştuk. Kendisine, 'hocam Muğla'da görev yaptığınız zamanları okul sporları nasıldı' diye sordum. Ziya hoca yine akıcı ve anlamlı bir şekilde okul sporlarında anılarını anlatmaya başlayarak 'Erol ben Muğla'da Turgut Reis Lisesine Antakya'dan 1969 yılında tayin oldum. Ben Muğla'ya geldiğimde araştırma yaptım. Muğla'da okul spor faaliyetleri Akyol dışına çıkmamış. Beden Eğitimi öğretmeni

o yıllarda bir kişi dışında olmadığını gördüm. Bunun üzerine okul sporları açısından lig heyeti oluşturduğum ve programlı bir şekilde okul spor faaliyetlerinin yapılması için bir program yaptık ve okullar arası spor müsabakalarını başlattık. Merkezde bulunan ortaokul ve liseler arası Voleybol, Basketbol, Masa Tenisi gibi spor dallarında müsabakalar yaparak Muğla bölge şampiyonu olan okullar Gurup şampiyonlarına katılması için Muğla dışına okul takımları gitmeye başladı. Muğla dışına giden okul takımlarını yönetici olarak da ben götürüyordum. Takımlarımız gurup müsabakalarında başarılı olamıyorlardı, ama çocuklar Muğla dışında diğer okul takımları ile karşılaşarak tecrübe kazanıyorlardı. Bir gün Muğla'dan bir okulun Masa Tenisi takımını gurup müsabakaları için Manisa'ya götürdüm. Bizim çocuklar rakiplerine karşı belki raket tutmasını tam bilmiyorlardı ama orada tecrübe kazanarak daha sonraki dönemlerde iyi maçlar çıkarmaya başladılar. Belki yıllar sonra Muğla'da okul sporları Akyol'u geçerek Muğla dışında temsil etme başarısını gösterdiler. Ben bazen okul spor faaliyetleri için Milas, Fethiye ve Köyceğiz'e de gidiyordum. Oralardaki okulların spor faaliyetlerine de yardımcı oluyordum. Gençlik ve Spor Bakanlığında Okul Spor Faaliyetleri Genel Müdür Yardımcılığım zamanında Köyceğiz'e Güreş Mind-erleri de göndermiştim' diyerek o yılların heyecanını günümüze taşıdı.

### KÜSMEK OLMAZ HAYATA

Küsmek olmaz hayata, düne, bugüne, yarına Gülümsemek lazım, geride kalanın hatırına Hele bir çevrene bak bekleme başka baharı Kuşu, kurdu, börtü, böcek, tomurcuklu dalı

Olayları olağan say, ne küs ne de darıl Sabahın seherine, aşka, insana, umuda sarıl Güneş ışıldasa da, her gün doğumunda Yaralar kabuk bağlasa da acısı içinde kalır.

Tatlı bir ürpertiyle sıkıntılardan arınırsın Bir çiçeğin güzelliğini, kokusunu duyarsın Bir koklayıp gidecektik zaten... Ömür dediğin bazen geç, bazen erken.

Kuşların ötüşünü, çocuk sesini, gülüşünü Unutmam," çocuklar hep " değişini, Çarşının, Vodofon Arena'nın 4,17 sini. Şahlanan güzel yüreklere selam olsun.

Sevgi güneşiniz hiç sönmeyin, parlasın Yaralar sarılsın kışta, baharda, yazda, Kimse kalmasın gece, gündüz ayazda Her şey kaybedilse de merhamet kalsın O zaman, dünyanın her yerinde insansın.

ERTUĞRUL BAYLAN



**ÖZOĞUL**  
Kuruyemiş



**KAHVE - KURUYEMİŞ - ŞEKERLEME - GIDA ÜRÜNLERİ**

TOPTAN VE PERAKENDE ÇEŞİTLERİ İLE HALKIMIZIN HİZMETİNDEDİR.



*Kuruyemiş*  
Hayırlı Cumalar Diler..

**FEVZİPAŞA CADDESİ - KÖYCEĞİZ**

**TEL : 0532 490 78 20**

## DEVLETİMİZİN ŞEFKATLİ ELİ DEPREM BÖLGESİNDE

6 Şubat tarihinde meydana gelen ve yüzyılın felaketi olarak adlandırılan, Kahramanmaraş merkezli 7,6 ve 7,7'lik iki büyük depremle sarsılan bölgeye, devletimiz en kısa sürede, tüm imkanları ile ulaşmış ve gerekli tedbirleri almıştır. Muğla Valiliği olarak depremin yaşandığı ilk dakikalardan itibaren ivedilikle hareket edilmiştir. Maalesef ki depremin büyüklüğüne binayen can kaybının büyük boyutta olması nedeniyle, üzüntümüz büyük ve acımız çok derindir. Muğla Valimiz Sayın Orhan Tavlı'nın talimatları ile, bir yandan arama kurtarma faaliyetlerine katkımız devam ederken, diğer yandan depremden kurtulan ve yaşamını idame ettirmek zorunda olan vatandaşlarımızın günlük ihtiyaçlarını karşılamak için harekete geçmiş bulunmaktayız. Bu bağlamda, Muğla Olgunlaşma Enstitüsü'nün imkanlarını kullanarak, kumaşları Muğla Valiliğimizce temin edilen; 769 adet battaniye, 1000 adet yün şal, 184 adet eşofman takımı, 207 adet polar kumaştan oyuncak, 674 adet atkı, bere, eldiven, 2400 adet uyku tulumu dikilip hazırlanarak deprem bölgesine gönderilmiştir. 8 bin adet uyku tulumu ise an itibarı ile üretilmektedir.

Muğla Valisi Sayın Orhan Tavlı'nın talimatları ile, Muğla Olgunlaşma Enstitüsü bünyesinde öğretmen, idareci ve usta öğreticiden oluşan 30 kişilik bir ekip, üretim faaliyetlerine devam etmektedir. Ekip, 6 Şubat tarihinden bu yana 7/24 esaslı çalışmaya devam etmektedir. Muğla Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanı İsmail Soykan, çalışmalarını bizzat yerinde gözlemleyerek, yetkililerden bilgi almıştır.

Her zaman olduğu gibi, Devletimizin sıcak ve şefkatli eli, soğuk kış şartlarında depremden etkilenen vatandaşlarımızın yanında ve



yakınındadır. Muğla Valiliği olarak deprem bölgesinden gelen ihtiyaçlar doğrultusunda, vatandaşlarımızın huzuru, sağlığı ve güvenliği için daima yanlarında ve çalışmalarımızın ekseni bu doğrultuda belirlemekteyiz. \*\*Esra Tüfekçi



## Motosiklet Sürücüsü Yaralandı

Köyceğiz Hamitköy Karayolunda meydana gelen trafik kazasında motosiklet sürücüsü yaralandı.

Kaza, cumartesi günü akşam üstü Hamitköy-Ekincik karayolunda yaşandı. Karayolunda seyreden aynı mahalleden bayan motor sürücüsü arkasından bulunan arkadaşı ile seyir halinde iken dikkatsizlik ve tedbirsizlik sonucu direksiyon hakimiyetini kaybederek asfalta düştüler. İlk yardımına mahalle halkının koştuğu yaralılara, daha sonra ihbarla olay yerine gelen Köyceğiz Jandarması ve 112 Acil Sağlık ambulansı ile hastaneye kaldırıldılar. Olayla

ilgili soruşturma sürdürülüyor. \*\*Adnan Tüfekçi



# LOKMAN HEKİM ZİRVE SPOR PLAYOFFLAR ÖNCESİ SEZONUN SON MAÇINA ÇIKIYOR

TVF Kadınlar 2. Lig 7. grupta liderle aynı puanla ikinci sırada yer alan Lokman Hekim Zirve Spor Kulübü, Playofflar öncesi son maçına çıkıyor. 5 Mart Pazar günü saat 15.00'de Beşkaza Spor Salonu'nda oynanacak maçta Lokman Hekim Zirve Spor, Aydın Gençlik Hizmetleri ile karşılaşacak.

## ZİRVE SPORDA BAŞKANLIK DEĞİŞİMİ

Ligde başarılı sonuçlar alan ve TVF 1. Lige katılma hedefi için çalışan Lokman Hekim Zirve Sporda başkan değişikliği gerçekleşti. Kulüp başkanlığı görevini yürüten Buğra Kaan Günay yerini Onursal Başkan İbrahim Erdem'e teslim etti. Zirve Spor Kulübü yeni başkanı İbrahim Erdem, Zirve Spor Kulübünü başarıya ulaştırmak için ekip olarak üstün gayret



göstereceklerini belirterek şunları söyledi: 'Zirve Spor Kulübünü sezon başından beri özveriyle yöneten genç kardeşimiz Buğra Kaan Günay'a teşekkür ederim. Kendisi yönetimimizin güçlü kadrosunda yer almaya devam edecek. Takım ruhu ve sportif başarılarımızla ligi oldukça iyi bir puanla tamamlıyoruz. Bundan sonraki ilk hedef 11 Mart tarihinde Tokat'ta başlayacak Playoff Çeyrek finalinde ilk ikiye girmek. Sonrasında da yarı final ve

finaleri geçerek Fethiye'ye 1. Ligin anahatları olan kupayla dönmek istiyoruz. Gayemiz; sağlam altyapısı ve profesyonel ligde yer alan takımı ile Zirve Spor Kulübünü bir adım ileriye taşımak.'

## SON MAÇIMIZDA DEPREMDEN ETKİLENEN ÇOCUKLARA OYUNCAK DAĞITILIM

6 Şubat'ta Kahramanmaraş'ta gerçekleşen depremlere de değinen Erdem; 'Ülkemiz maalesef deprem yaralarını sarmaya çalışıyor. Çok büyük bir alanı kapsayan depremde hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar diliyorum. Biz de kulüp olarak özellikle Fethiye'ye gelmiş depremden etkilenen çocuklara destek olmak istiyoruz. 5 Mart Pazar günü saat 15.00'de son maçımızda bize destek verecek taraftarlarımızdan boya kalemleri, top, araba, bebek gibi oyuncaklarla stada gelmelerini istiyoruz.' açıklamasında bulundu.

## PLAY-OFFLAR 11 MARTTA BAŞLIYOR

Sezonun son maçlarından sonra TVF Kadınlar 2. Liginde yer alan tüm grupların 1. ve 2.'leri Tokat ve Samsun illerinde yapılacak Playoff maçlarında rakiplerini şampiyon olmak için zorlayacak. 11 Mart Cumartesi günü başlayacak Playoff karşılaşmalarını Zirve Spor Kulübü Tokat'ta oynayacak. \*\*EROL DOLU

## SAYLAK: "HER ZAMANKİNDEN DAHA FAZLA ÜRETMEK ZORUNDAYIZ." DALAMAN'DA BİN 470 ADET DALAMAN KAYA İNCİRİ FİDANI TOPRAKLA BULUŞTU

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Muğla'nın coğrafi işaret tescilli bekleyen yöresel ürünlerinden Dalaman Kaya İncirinin yaygınlaştırılması için başlattığı proje kapsamında bin 470 adet incir fidanını toprakla buluşturdu. Türkiye'de yaşanan deprem felaketi nedeniyle bugün üretime her zamankinden daha fazla ihtiyaç duyulduğunu vurgulayan İl Tarım ve Orman Müdürü Barış Saylak, Muğla üreticisinin deprem bölgeleri için yaptığı katkıların çok değerli olduğunu söyledi.

Tarım ve Orman Bakanlığı Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü bünyesinde, Muğla İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile Aydın İncir Araştırma Enstitüsü tarafından yürütülen "İncir Yetiştiriciliği" projesi Dalaman'ın 11 mahallesinde (Taşbaşı, Kayadibi, Kızılkaya, Sabunlu, Dariyeri, Kavacık, Çoğmen, Elcık, Bozbel, Gürleyik ve Narlı) devam ediyor. Proje kapsamında İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından Dalaman'da bin 470 adet "Dalaman Kaya İnciri" fidanı toprakla buluşturuldu.

Dalaman'ın Taşbaşı Mahallesinde yapılan törene Dalaman Kaymakamı Mesut Yakuta, İl Tarım ve Orman Müdürü Barış Saylak, Dalaman Belediye Başkanı Muhammet Karakuş, Ziraat Odası Başkanı Aydın Çeper, kamu ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, muhtarlar ve üreticiler katıldı. Taşbaşı Muhtarı Musa Doğan'ın ev sahipliğindeki törende üreticiler adına konuşan Esin Doğan, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün verdiği desteklerle önce çilek şimdi de incir yetiştirmeye başladığını belirterek "Genç yaşta tarımla uğraşmaktan ve üretmekten çok mutluyum. Bunu sağlayan İl Müdürlüğü'ne çok teşekkür ediyorum ve tüm kadınlarımızı, gençlerimizi üretmeye davet ediyorum" dedi. ÜRETİME HER ZAMANKİNDEN DAHA ÇOK İHTİYACIMIZ VAR Törende konuşan Dalaman Belediye Başkanı Muhammet Karakuş, deprem felaketine değinerek Belediye olarak yaptıkları yardım çalışmalarını hakkında bilgi verdi. Üreticilerin desteğinin öne-

mine değinen Karakuş, "Üretime her zamankinden daha çok ihtiyacımız var" ifadelerini kullandı. İl Tarım ve Orman Müdürü Barış Saylak da konuşmasına asrın felaketi olarak nitelenen ve Türkiye'nin 11 ilini etkileyen depremden dolayı duyduğu üzüntüyü dile getirerek başladı. İlk günden itibaren devlet millet el ele verilen mücadelenin ve desteğinin önemine ve büyüklüğüne değinen Saylak "6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen depremin ardından, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü olarak tüm teşkilatları ve personeli teyakkuza geçirdiklerini anlatarak, bu dönemde sivil toplum kuruluşları, üretici birlikleri, kooperatifler, şirketler ve üreticilerle birlikte büyük bir dayanışma örneği sergilediklerini kaydetti. Saylak, "Türk milleti, tarih boyunca ne zaman bir güçlük karşılarsa, ne zaman bir felaket yaşarsa, 'sen, ben, o' demeden hep birlikte el birliğiyle omuz omuza devletin, milletinin yanında olmuştur. Muğla, bölgeye o kadar çok sahip çıktı ki, Allah sizlerden bin kere razı olsun. Sizlerin şahsında tüm hemşehrilerime teşekkür ediyorum.

imiz için başlıyacak. Sütler peynir yapılacak ve depremedelerimize dağıtılacak. Ayrıca her üreticimiz, ürettiği zeytinyağından bir şişe vererek afet mağduru kardeşlerimize katkı sunacak."

## HER ZAMANKİNDEN DAHA FAZLA ÜRETMEK ZORUNDAYIZ.

Yaşanan depremin aynı zamanda önemli ölçüde tarımsal kayba da yol açtığını belirten İl Müdürü Barış Saylak "Türkiye'nin tarımsal GSMH'nın yüzde 17'sini üreten bölgede, şu anda tarımsal üretim durmuş vaziyette.



O bereketli ovalar, OSB'leriyle ünlü şehirlerimizde üretim çarkları bir süre daha dönmeyecek. Bu nedenle biz her zamankinden daha fazla üretmeye mecburuz. Bunun için daha çok çalışacak ve daha çok üreteceğiz. Bugün de burada önemli bir ürünümüz olan Dalaman Kaya İnciri fidanlarını tamamı hibe olmak üzere üreticilerimize dağıtıyoruz. Vatandaşlarımız için çok daha fazla üreteceğiz" dedi. Dalaman Kaymakamı Mesut Yakuta da konuşmasında depremden duyduğu üzüntüyü dile getirerek "İlk günden devlet olarak var gücümüzle destek olduk. Kurum kuruluşları, bel-ediyeler, sivil toplum kuruluşları, millet el ele verdi ve yardımlarımızı deprem bölgesine ulaştırdık. İlçemizde de çok sayıda depremede misafir ediyoruz. Onları da en güzel şekilde ağırlamak için gereken neyse yapıyoruz. Dalaman halkına bu anlamda teşekkür etmek isterim. Sıcak ve samimi bir şekilde hem kucak açtı hem de desteğini verdi. İl Müdürlüğümüzün de ifade ettiği gibi artık daha fazla üretmek zorundayız. Bir çok ilçede kaymakamlık yaptım. Ama hiç bu kadar tarımsal desteğin ve projenin yer aldığı bir ilçem olmamıştı. Bu anlamda Dalaman'a verdikleri destek olağanüstü çalışmalarından dolayı İl ve İlçe Müdürlüğüne teşekkür ediyorum" diye konuştu. Tören konuşmalarından ardından fidanların ilgili mahalle muhtarlarına ve üreticilere dağıtılması ile son buldu. \*\*Esra Tüfekçi

## KÖYCEĞİZ GAZETESİNDEN ANILARIM VE KÖYCEĞİZ'DE SU SPORLARI

Köyceğiz, Muğla ilinin en eski ilçelerinden biridir. Yıllar önce Denizli'nin Çameli ilçesinin de Köyceğiz'e bağlı olduğu söyleniyor. Ama bin dokuz yüz seksenlerin başında DALAMAN ve 1988 yılında da ORTACA, bağlı oldukları KÖYCEĞİZ'DEN ayrılarak Muğla'nın ilçeleri oldular. Ben ilkokulu, 1988 yılında Ortaca ilçe oluncaya kadar Köyceğiz'e bağlı Tepearası köyünde 1972 yılında tamamladım. Babam ve dedem ile Tepearası'ndan Köyceğiz'e gelip giderdik. Köyceğiz'in doğal güzelliği o yılları bugünden çok güzeldi ve Köyceğiz'in ismi de hep ön plandaydı.



Ama önce Dalama ve daha 1988 yılında Ortaca'nın Köyceğiz'den ayrılarak Muğla'nın yeni ilçeleri olması Köyceğiz'in eski yapısını biraz değiştirdi.

Köyceğiz'de TOPCUOĞLU diye bildiğimiz bir gazete bayisi vardı. Ben de küçük yaşımdan bu yana gazete okuduğumdan dolayı Köyceğiz'e geldiğim zaman buradan gazete alırken KÖYCEĞİZ GAZETESİNİ de gazete bayisinin bulunduğu büfenin camında görüyordum. Topcuoğlu kendisinden Köyceğiz gazetesini isteyenlere veriyordu. O yıllarda Köyceğiz gazetesi tek yaprak ve arkalı önlü iki sayfa olarak yayınlanıyordu. Gerçekten yıllardır yayınlanan yerel gazetelerin mizanpajları çok dikkat çekiyordu. Daha sonraları ben de 1981 yılı ile 1985, 1986 yıllarında bazen Köyceğiz gazetesinde köşe yazım ve haberlerim yayınlanmıştı. 1986 yılında yazdığım bir yazıda Köyceğiz'de Su sporları faaliyetlerinin yapılması ve Köyceğiz'in Su sporları merkezi olması için de çalışılması gerektiğini belirtmişim.

Köyceğiz Dalyan Boğazı ile Akdeniz'e açılan bir göle sahiptir. Burada da Kürek ve Kano dalında son yıllarda faaliyetler gerçekleşiyor. Bundan dolayı Köyceğiz Muğla bölgesinde su sporları açısından ulusal ve uluslararası alanda önemli bir etkinliğe sahip oldu. Son yıllarda Köyceğiz'de Kürek milli takımı kampı da yapılıyor ve Kürek yarışları gerçekleşiyor. Köyceğiz son yıllarda Su sporlarının merkezi konumuna geldi.

Köyceğiz'de bir de Sultaniye ve Köyceğiz arasında bir yüzme maratonu yapılması düşünülmelidir. Köyceğiz Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü bu konuda çalışma yapmalı ve Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünde Yüzme İl temsilciliğine bildirmelidir. Köyceğiz'in tanıtımına da yardımcı olacak olan bu yüzme yarışları Köyceğiz'de bir spor dalının daha faaliyete geçmesini sağlayacaktır.

Önermesi bizden, gerçekleştirmesi spor teşkilatından. Bu konuda Köyceğiz Belediyesine de görev düşüyor. Özellikle 1 Temmuz Denizcilik Bayramında yapılmalıdır.





%25 PEŞİNAT KALANI  
TAPU TESLİMİNDE

**HALKIMIZIN TEVECCÜHÜNE TEŞEKKÜR EDERİZ.**

**PROJELERİMİZİN SATIŞLARI DEVAM ETMEKTEDİR.**  
**ULUCAMI MAH., GELİŞİM MAH. ve YENİMAHALLE de**  
**1+1,2+1 ve 3+1,4+1 DAİRELEMİZ ve VİLLA PROJELERİMİZ MEVCUTTUR.**  
**Güncellenen kaliteli yapı malzemeleri ve akıllı ev sistemleri ile**  
**sizin tercihlerinize göre sizleride bir ev sahibi yapalım.**

ADRES:Ulucami Mah.Atatürk Bulvarı No:75/A  
İRTİBAT: 0252 262 48 25 - 262 56 24 GSM : 0530 558 56 51- 0533 772 21 08  
WEB : szfyapi.com

## SAZOVA PARKI / ESKİŞEHİR

Değerli okurlar, Eskişehir turumuzda Odunpazarı'ndan sonra otobüsümüze binerek doğruca "DEVİRİM ARABALARI"nın olduğu yere iniyoruz. Orada Devrim arabalarını ve diğer araçları gördükten ve fotoğraflarını aldıktan sonra yeniden aracımıza binerek doğruca SAZOVA PARKI'na gidiyoruz. Daha parka girerken ana kapı dikkatimizi çekiyor. Öylesine yüksek ve geniş ki, eski Osmanlı saraylarının kapılarını andırıyor. Daha parka girer girmez çevredeki temizlik, düzen



ve güzellik dikkatimizi çekiyor. Özellikle yerlerdeki çimenerler öylesine temiz ve düzenli kırılmış ki, sanki bir başı sıfır numara tıraş etmişler... İçeriye oldukça geniş ve yeşillikli... Hayvanat Bahçesi, Masal Kuleleri, Eski uçakların olduğu bölüm, Bilim Deney Merkezi, Sabancı Uzay Evi, Dinozor kayalıkları... Parkın içerisinde çepeçevre dolaşan minik tren... Parkın içerisindeki onlarca, yüzlerce çocuklar için düzenlenen heykeller... Parkın ortasındaki koskocaman göl, yiyecek/içecek yerleri ve daha niceleri... En iyisi size bunları yetkili yerlerden aktaralım. "Eskişehir DISNEYLAND" lakabına layık görülen parkın açılışı, yapımı henüz



tamamlanmadan 2008 yılının Ekim ayında gerçekleştirilmiş. Parkın resmi adı aslında "Bilim, Sanat ve Kültür Parkı". Ancak başta yerel halk olmak üzere herkes, cazibe merkezini daha çok bulunduğu bölgenin ismiyle anmayı tercih ediyor. Ağırılık olarak çocukların ilgisini çekebilecek tarzda mekânlarla donatılan SAZOVA PARKI, yaklaşık 400 bin metrekarelik alan üzerinde kurulmuş. Çocuklar için dediğimizden dolayı sakın yalnız çocuklarla dolu bir yer akıllara gelmesin. Çünkü parkın içerisinde yetişkinlerin de keyfince zaman geçirebilecekleri bölümler bulunuyor. Bu nedenle Bilim, Sanat ve Kültür Parkı, bilhassa çocuklu ailelerin Eskişehir'de en çok vakit geçirdikleri yer olma özelliğini taşıyor. Sazova Parkı'nda yer alan tüm gezi noktalarını dolaşmak abartısız tüm gününüzü alabilir. Üstelik Bilim, Deney Merkezi, Sabancı Uzay Evi ve Masal Şatosu gibi noktalarda belirli saatlerde düzenlenen tur ve göz-

terimler için parkın kalabalık olduğu günlerde bilet veya yer bulamama sıkıntısı yaşayabilirsiniz. Parkın en önemli ve ilgi çeken yerlerinden biri Masal Şatosu... Zaten bu yapı parkın sembolü durumunda... Bu şatonun tasarımında İstanbul'daki GALATA ve KIZ KULESİ ile TOPKAPI SARAYI başta olmak üzere Türkiye'nin farklı yerlerindeki sekiz tarihi yapıdan ilham alınmış. Şöyle: Çan Kulesi, Topkapı Sarayı, Ulu Kule, Burgulu Kule, Yavru Kuleler, Galata Kulesi, Yivli Kule, Sinderella Kulesi, Kız Kulesi... Burada gezip görebileceğiniz "Sihirli Elma" isimli bir kafeterya ile manzara izleyebileceğiniz bir seyir terası da bulunuyor. "Evvvel Zaman Sokağı"nda fotoğraf ve video çekimine izin veriliyor. Eğer gezi bir rehber eşliğinde yapılmışsa rehber, çocuklara çok ilginç hikâyeler de anlatıyor. "Efsaneler diyarı" adlı bölümde her yaş grubundan bireylere Türk kültüründen efsaneler anlatılarak kültürümüz tanıtılıyor. Gölün ortasında bir de koskoca bir KORSAN GEMİSİ bulunuyor. Bu geminin tasarımında 1620 yılında ABD'ye yerleşme hayalleri kuran Pilgrimler'in İngiltere'den başladıkları yolculuklarında Atlantik'i aşmak için kullandıkları MAYFLOWER adlı gemi örnek alınmış. Gölet'in bir kenarında Nasrettin Hoca göle maya çalmakta... Göldeki ördekler ve gölün genel manzarası oldukça güzel ve etkileyici... 2017 yılında ziyarete açılan Hayvanat Bahçesi, parkın en yeni alanlarından biri... Eti Sualtı Dünyası ve Japon Bahçesi, Tropik Merkez ve Papağan Evi isimli üç bölüm de görülmesi gereken yerlerden... Hayvanat Bahçesi 250 ye yakın türe ev sahipliği yapıyor. Yüzlerce canlı 58.000 metrekarelik bir alanda ziyaretçilere sunulmuş. 2014 yılında faaliyete geçen akvaryum kompleksinde 123 farklı türden 2150 canlı yaşamını sürdürüyor. Kuzey Ege, Kızıldeniz, Atlantik, Amazon Nehri gibi farklı coğrafyalara özgü su altı canlılarını görme fırsatı yakalyorsunuz. Buradaki su altı tüneli de ayrı bir köşe... Buradaki Japon Bahçesi de gezilmeden geçilecek yerlerden değil... Türk Dünyası Bilim, Sanat ve Kültür Merkezi: Anadolu Üniversitesi bünyesinde faaliyetini sürdüren Türk Dünyası, Bilim Kültür ve Sanat Merkezi, Eskişehir hayvanat Bahçesi gibi dev boyutlu cazibe merkezine en son eklenen bölümlerden biri... Burada Türk Dünyasının zenginliği farklı yönleriyle ele alınıyor... Burada 7'den 70'e herkes için bilgi edinmek çok kolay hale getirilmiş. Bilgi Bankası, Kültür Okulu, Müzik Tarihi Müzesi gibi ilgi çekici bölümler bulunuyor.

Burada bir de "ESMİNİYATÜRK" diye bir bölüm var. Bu parkta Türk Dünyasına ait 32 farklı yapının 1/25 ölçeğinde özenle hazırlanmış kopyalarını çok yakından izleyebilirsiniz. Burada en çok beğeniyle izleyebileceğiniz Uluğ Bey Medresesi, Tac Mahal, Mostar Köprüsü ve Selimiye Camii dikkatleri çekiyor. Bilim Deney Merkezi'nin kuruluş amacı: Çocuklara bilim ve teknolojinin önemini anlatmaktır. Bu nedenle merkezde somut örneklerle desteklenmiş gayet eğitici ve eğlendirici bir içerik hazırlanmış... Sabancı Uzay Evi de görülmesi gereken yerlerden. Devasa metalik bir topu andıran görüntüsüyle merkezin hemen sol tarafında hemen göze çarpıyor. Burada interaktif sunumlar ve çeşitli gösterimler yapılmış. Sabancı Holding sponsorluğunda 2012 yılında faaliyet göstermeye başlayan tesis, 96 kişilik kapasiteye sahipmiş. Salonda gerçekleştirilen üç boyutlu sunumlar aracılığıyla çocuklara evren, galaksi, yıldız, dünya ve diğer gezegenler hakkında bilgi aktarılıyor...

SAZOVA GEZİ PARKI TRENİ: Kapladığı alan itibarıyla parkı yaya dolaşmaya kalkmanın neredeyse imkânsız olması nedeniyle buraya bir gezi treninin konulması unutulmamış. Trene binmek için parkın ana girişinin hemen solundaki durakta bekleyebilirsiniz. Trenin bir tam turu yaklaşık 15 dakika sürüyor. Sazova Oyun Alanları: Sazova Parkının oyun alanları çocuklar için çok geniş olanaklar sunmuş. Sazova Parkında Yeme/İçme ve Alış/Veriş Alanları da oldukça zengin ve çeşitli seçeneklerle dolu... Buradaki kafe ve restoranlar ile park temalı hediyelikler oldukça zengin...

Bize park alanı için üç saat süre tanınmıştı. 75-80 kişilik gurup parka girer-girmez neredeyse kayboldu. Herkes bir başka yana gittiğinden birbirimizi göremedik. Hanımı da özellikle masal dünyası ve su altı gibi ilginç bölümlerden koparıp alamadım. Süre dolduğunda hala parkın birçok yerini gezip görememiştik. Bir de Pazar günü olduğundan ortalık insan kaynıyordu. Hani 'iğne atsan yere düşmez' kabilinden... Başka gezilerde, başka yazılarda görüşmek umuduyla...



**Çevreci  
Nail Duman**

nailaynurduman@hotmail.com



BURSA/ESKİŞEHİR 2023



BURSA/ESKİŞEHİR 2023



Tüm Emeklilerin Sendikası Köyceğiz İlçe Temsilciliği 6 Şubat 2023 tarihinde ülkemizde meydana gelen depremde hayatını kaybeden vatandaşlarımızın acısını paylaşıyoruz. Bu acıyı yardımlaşarak hafifletmeye çalıştık. Bu acıyı unutmayacağız. Yaralı kurtulan insanlarımıza acil şifalar diler, hayattakilere geçmiş olsun diyoruz. diyerek basın açıklamasına başlayan İlçe Temsilcisi Murat Konukçu, Hayatını kaybeden vatandaşlarımızın anısına saygı duruşunda bulunarak basın açıklamasında bulundu. Konukçu sözlerine şöyle başladı; Ne çok üzücüdür ki bir yıkım yaşıyoruz. 6 Şubat depremi maalesef on binlerce canımızı aldı. Yüzbinlerce yurttaşımız yaralandı. Milyonlar evinden, köyünden, şehirden oldu. Ülkemiz tarihinden oldu. Şehirlerimiz kültüründen oldu. Bugün burada, yitirdiğimiz canlarımızı anmak, onların anılarını yaşatmak, yakınlarını yitirenlerin acısını paylaşmak için buradayız.



## DEPREM DEĞİL, İHMAL ÖLDÜRÜR



Evet yüreğimiz yanıyor. İçimiz acıyor. On binlerce can. Dile kolay! Bunun kadar acı olan bir şey daha var. Şu anda enkaz altında olan kaç canımız var? Gerçek kaybımız ne kadar? Tabi ki sayı açısından bakmıyoruz. Bir can bile çok değerlidir. Ama kaybımızın ne olduğunu da belki hiçbir zaman öğrenemeyeceğiz. Kayıplar var. Çocuk kayıplar var. Milyonlar acı içindeyiz. Bütün ülke acı içinde. Yitirdiğimiz canlarımızı saygıyla anıyoruz. Yaralılarımızın bir an önce iyileşmesi temennimizdir. Ayrıca buradan depremde dayanışmayı yaşatan, kendisi enkazdan çıkarak can kurtaran, hemen deprem sabahında deprem bölgesine ulaşarak elinden geleni yapan haklımıza da şükranlarımızı sunuyoruz.

Evet çok büyük bir acı yaşıyoruz. Günler haftalar hatta yıllar da geçse

acımız azalmayacak biliyoruz. Tesellimiz, umudumuzu yeniden yeşerten de halkımızın gösterdiği dayanışmadır. Halkımız bir kez daha dayanışmanın, güzel gönüllü olmanın en güzel örneğini bir kez daha yaşatmış, yaşatmaya devam etmektedir. Ancak biz biliyoruz ki ülkemiz deprem kuşağındadır. Ve dünyada çok büyük depremler farklı ülkelerde de yaşanmaktadır. Özellikle ülkemizde ilk defa yaşanan bir durum da değildir. Aslında depremler bir muamma da değildir. Konunun uzmanı bilim insanları neredeyse adres göstermekte ve şiddetini de belirtmektedir. Yani bilinmeyen bir şey değildir. Peki depremler için önlem almak mümkün müdür? Tabi ki mümkündür! Eğer bilimsel davranırsanız, bilim ile yaşarsanız, bütçenizde en yüksek

payı halkın yaşamı için planlarsanız bu mümkün. Bilim ve teknolojinin ilerlediği böyle bir çağda böylesi ölümlerin 'kader' olarak nitelendirilmesi, bilimi reddetmek, halkı yanıltmak, yaptığınız yanlış tercihlerin üstünü örtmeye çalışmaktır. Deprem dayanıklı binalar yapılması mümkün iken, zemin etütleri yapılması gerekirken, yerleşim alanlarının uygun olarak seçilmesi durumunda böyle ölümler kader değil, olsa olsa ihmaldir! Doğayı tahrip ederseniz, dayanıksız binaları belirleyip halkın güvenle yaşayacağı binalar inşa etmezseniz bu ölümlere kader dersiniz işte! Ülkemizde çok sık büyük depremler yaşanmasına karşın, devlet kurumları sanki hiç deprem olmayacakmış gibi davranmaktadır. AFAD neden tek elden yönetilmektedir?

felaketlerinde devlet neden talimatsız çalışmamaktadır? Bugün burada canlarımızı anarken yaşadıklarımızın kader olmadığını da açıkça belirtiyoruz. Bu ecelsiz ölümler nasıl ki Japonya'da, Şili'de can almıyorsa bizde de olmayabilir. Bizim kaderimiz hep enkaz altında kalmak olamaz! Ve biliyoruz ki ülkemizde yeni depremler olacak. İstanbul, İzmir ve başka yerler için bilim insanları bas bas bağıyor. Böyle ecelsiz ölmek istemiyoruz dedik. Bunun için: Yerleşim yerleri, zemin, imar ve bina dayanıklılığı bilimsel kuruluşların denetimi ve kararlarıyla oluşturulmalıdır. 'İmar affı', 'imar barışı' gibi ne olduğu belli olmayan ve binlerce insanın yaşamına mal olan uygulamalar

olmalı, liyakat yerine sadakat tercih edilmemelidir. Yaşanan deprem sonrasında ülkemizin tümünün üstüne çöken enkazın her açıdan sorumluları kesinlikle hesap vermeli, bir daha böyle bir yıkım yaşatılmamalıdır. Bu depremden sonra hiçbir şey eskisi



Neden bütçeden pay çok düşük ayrılmaktadır? Yıllardır deprem vergileri toplanan devlet, neden yurttaşına iban göndermektedir? Deprem vergilerimiz nerededir? Her yaşanan doğa

kesinlikle olmamalıdır. Binalar herkes için standart bilimsellikte ve taviz verilmeden üretilmelidir. Devlet görevi verilen sorumlular kesinlikle atandıkları görevlerin uzmanı

gibi olmamalıdır. Sorumluluğu olanlar derhal istifa etmelidir. Basın toplantısından sonra üyeler başkan ve yönetim teşekkür ettiler. \*\*Adnan Tüfekçi



**Bodrum Belediyesi, Bodrum'a getirilen depremzedelerin yaralarını sarmak için çok yönlü çalışmalar yürütüyor.** Kahramanmaraş merkezli meydana gelen büyük depremlerden etkilenen vatandaşlar için Bodrum Belediyesi'nin başlattığı yardımlar devam ediyor. AFAD koordinasyonunda, BodSaha Çözüm Ekipleri İhtiyaçları

Gideriyor BBelediye Saha Çözüm ekibi, depremzede ailelerin çocukları ile yakından ilgilenirken çocuklar için Bodrum Belediyesi'ne bağlı anasını öğretmenleri, gönüllü olarak çeşitli oyunlar ve etkinlikler düzenledi. Bodrum Kaymaklığı koordinasyonunda Bodrum'da yaşayan vatandaşlar tarafından kıyafet ve kişisel bakım ihtiyaçları giderilirken afetzedelerin Bodrum Belediyesi ekiplerince Aile Bakım Merkezlerinde muayeneleri ve hastanede devam eden tedavileri yaptırılarak ilaçları temin ediliyor. Bodrum Belediyesi ekipleri, deprem bölgesinden ayrılrken kimlik ve ehliyet gibi evraklarını alamamış olanları da İlçe Nüfus Müdürlüğü'ne getirerek gerekli işlemleri yaptırdı. Çocuklarını okula göndermek isteyen vatandaşların da bilgileri alınarak ilgili kurumlara ekipler tarafından bildiriliyor. Son olarak Bodrum Belediyesi Kadın Danışma Merkezi ekipleri, deprem mağduru vatandaşlara yönelik; psikolog ve aile danışmanından oluşan ekiple psikososyal destek hizmeti sunmaya başladı.



## ORTACA BELEDİYESİ DEPREM BÖLGESİNDE

06.02.2023 tarihinde Kahramanmaraş merkezli 7.7 şiddetindeki 11 ilimizi etkileyen ve yıkıma sebep olan deprem sonrasında, Ortaca Belediye Başkanı Alim Uzundemir'in talimatları ve teşvikleriyle Belediye Teknik Personeli, Belediye İşçileri ve iş makineleriyle birlikte bölgede hizmet vermektedir. Bu bağlamda personeller; Hasar Tespit Çalışmaları için Kahramanmaraş'ta, Cenaze Nakil Aracı ve İş Makinaları Hatay'da hizmet vermektedir. Belediye Başkan Yardımcıları Fedai Kılıç ve Ferruh Atabey, Fen İşleri Müdürü Fahri Kaya, deprem bölgesinde çalışmalara devam eden personellerimize destek amaçlı ve depremden etkilenen vatandaşlarımızın yaralarını bir nebze de olsa sarmak amacıyla ziyarette bulundular. Allah Bir daha bu millete böyle bir felaket yaşatmasın...





# LİDER YAPI

Hayallerinizi gerçeğe dönüştürün



GELİŞİM MAHALLESİNDE YENİ İŞYERLERİ + DAİRELER



YANGI MAHALLESİNDE 3000 M2 ARSALARDA MÜSTAKİL VİLLALAR

**LİDER İNŞAAT EMLAK**

**NADİ TUĞLU**

**0545 847 46 01**





**EGEBİL KOLEJİ**  
**KÖYCEĞİZ KAMPÜSÜ**

**MÜDE!**

**EGEBİL KOLEJLERİ**  
**KÖYCEĞİZ KAMPÜSÜ**

İLKOKUL | ORTAOKUL | LİSE

**AÇILDI!**



**0252 274 02 02**

**0252 262 45 50**

[www.egebil.com.tr](http://www.egebil.com.tr)

Toparlar Mh. Hürriyet 2 Sk. No: 8  
Köyceğiz / Muğla

